
자 산 운 용 보 고 서  

자본시장법(간투법에서 전환)』『적용법률:

1. 집합투자기구의 개요 

 ▶ 기본정보  위험등급 : 1등급
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집합투자기구의 종류 
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신탁업자 
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      마이다스 액티브 증권 투자회사(주식) 31715 
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SC제일은행 삼성증권 교보증권 하나대투증권 현대증권 신한은행 대신증권 우리투자증권 

투자회사/증권(주식형)/개방형

집합투자업자 마이다스에셋자산운용 

상품의 특징 본 상품은 주식형 펀드로서 주식에 60% 이상 투자하고 있습니다. 종합주가지수를 벤치마크로 하고 있으며

적극적인 종목 선정을 통하여 벤치마크대비 초과성과를 얻는 것을 목표로 하고 있습니다. 주식자산 외에

필요에 따라 헤지 혹은 일시적인 편입비 상승을 목적으로 주가지수 선물을 순자산의 10% 이내 범위로

사용하기도 합니다. 한편, 자산의 60%이상 주식에 투자되는 특성상 유가, 환율,금리 등 다양한 거시변수와

투자된 기업의 고유위험이 수익률에 영향을 미치는 특성을 가지고 있습니다. 

☞ 위험등급 : 투자대상 자산의 종류 및 위험도 등을 감안하여 1등급(매우 높은 위험) 부터 5등급(매우 낮은 위험) 까지 투자위험 
   등급을 5단계로 분류함.  
☞ 1등급 - 매우 높은 위험, 2등급 - 높은 위험, 3등급 - 중간 위험, 4등급 - 낮은 위험, 5등급 - 매우 낮은 위험  

 ▶ 재산현황 

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식) 당기말 증감률전기말

(단위 : 원, 좌/주, %)

순자산총액 (C=A-B) 

자산 총액 (A) 

21,470,764,310

21,722,607,802

기준가격 (E=C/D*1000) 

부채 총액 (B) 

1,767.511,595.58

251,843,492

발행 수익증권 총 좌수 (D) 

22,855,553,172

428,745,276

22,426,807,896

14,055,581,130 12,147,444,364 -13.58

-4.96

10.78

-41.26

-4.26

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C1 당기말 증감률전기말

(단위 : 원, 좌/주, %)

순자산총액 (C=A-B) 

자산 총액 (A) 

197,474,077

198,894,092

기준가격 (E=C/D*1000) 

부채 총액 (B) 

1,210.401,098.38

1,420,015

발행 수익증권 총 좌수 (D) 

20,186,442,578

239,504,947

19,946,937,631

18,160,329,526 163,147,263 -99.10

-99.01

10.20

-99.41

-99.01

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)A1 당기말 증감률전기말

(단위 : 원, 좌/주, %)

순자산총액 (C=A-B) 

자산 총액 (A) 

2,201,155,730

2,210,829,596

기준가격 (E=C/D*1000) 

부채 총액 (B) 

1,144.121,037.00

9,673,866

발행 수익증권 총 좌수 (D) 

2,359,636,338

10,225,795

2,349,410,543

2,265,574,640 1,923,883,751 -15.08

-6.31

10.33

-5.40

-6.31

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C2 당기말 증감률전기말

(단위 : 원, 좌/주, %)
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순자산총액 (C=A-B) 

자산 총액 (A) 

51,113,036

51,418,665

기준가격 (E=C/D*1000) 

부채 총액 (B) 

1,210.49-

305,629

발행 수익증권 총 좌수 (D) 

-

-

-

- 42,225,215 -

-

-

-

-

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C3 당기말 증감률전기말

(단위 : 원, 좌/주, %)

순자산총액 (C=A-B) 

자산 총액 (A) 

1,440,189,226

1,479,178,531

기준가격 (E=C/D*1000) 

부채 총액 (B) 

1,210.57-

38,989,305

발행 수익증권 총 좌수 (D) 

-

-

-

- 1,189,675,086 -

-

-

-

-

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C4 당기말 증감률전기말

(단위 : 원, 좌/주, %)

순자산총액 (C=A-B) 

자산 총액 (A) 

6,121,010,999

6,239,635,651

기준가격 (E=C/D*1000) 

부채 총액 (B) 

1,210.59-

118,624,652

발행 수익증권 총 좌수 (D) 

-

-

-

- 5,056,218,502 -

-

-

-

-

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C5 당기말 증감률전기말

(단위 : 원, 좌/주, %)

순자산총액 (C=A-B) 

자산 총액 (A) 

11,345,215,864

11,404,204,243

기준가격 (E=C/D*1000) 

부채 총액 (B) 

1,210.70-

58,988,379

발행 수익증권 총 좌수 (D) 

-

-

-

- 9,370,782,601 -

-

-

-

-

주) 기준가격이란 투자자가 집합투자증권을 입금(매입), 출금(환매)하는 경우 또는 분배금(상환금포함) 수령 시에   적용되는 가격으로

     집합투자기구의 순자산총액을 발행된 수익증권 총좌수로 나눈 가격을 말합니다. 

2. 운용경과 및 수익률현황 

 ▶ 운용경과 

지난 한 분기 동안 펀드 수익률은 10.33%였으며 동기간 종합주가지수의 변동률은 8.89%를(A1기준) 기록하였습니다. 종합주가지수 대비 성과가

좋았던 것은 대림산업, 한진해운, 삼성카드, 삼성물산, S-Oil 등과 같은 대형주와 세아베스틸, 한화케미칼 등 편입비중이 높았던 중소형

종목군들의 성과가 양호하였기 때문입니다. 또한 세부 업종별로 볼 때, 금융, 화학, 건설업종 비중을 확대하였고, 철강 및 음식료 업종의 비중을

낮춘 전략이 초과성과에 크게 기여하였습니다. 

 ▶ 투자환경 및 운용계획 

향후 해당 분기 초에는 상승추세를 유지할 것으로 전망하지만 그 속도는 완만할 것으로 예상되는데, 그 근거로는 첫째) 국내외 주요기업들의

3분기 실적이 반영된 이후 시점으로 거시경제 지표 및 정책에 대한 변동성이 확대될 가능성이 높아 일방적인 상승세로 전환하기에는 이른

시점이라는 점, 둘째) 중국 경기 상승 반전 이후 긴축정책 기조의 유지로 강한 상승세는 보이지 않을 것으로 예상되는 점, 셋째) 미국의

경기반등을 확신하기에도 좀더 시간이 필요한 시기로 판단되는 점입니다. 그러나, 2011년 1분기 말에는 미국의 경기와 정책불확실성이 해소될

것으로 예상하며 중장기 관점에서 유럽과 미국의 확장정책이 지속될 것으로 기대하면서, 주식자산을 포함한 아시아 자산의 인플레이션과

통화강세 등을 예상한 이머징 시장으로의 자금 환류는 지속될 것으로 전망됩니다. 선진국 경기회복 신호에 따라 전기전자 업종과 자동차 업종

등 경기민감 소비재와 건설, 화학, 해운, 조선 등 경기 회복 국면 업종의 대표주 및 중국 소비에 노출되어 있는 개별주를 중심으로

핵심포트폴리오를 구성할 계획입니다. 그리고, 음식료, 전기가스, 제약, 통신 등 추세적인 실적개선 가능성이 낮은 업종은 선별적으로 단기접근

중심으로 투자할 계획입니다. 

 ▶ 기간수익률 
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마이다스 액티브 증권 투자회사(주식) 
최근 1년최근 9개월 최근 6개월최근 1개월 구분 최근 3개월

(단위 : %)

4.73 10.78 16.74 27.1227.73 

비교지수 2.39 8.89 17.90 23.5325.09 
비교지수(Bench Mark) =  KOSPI 100% 

집합투자기구 

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C1 
최근 1년최근 9개월 최근 6개월최근 1개월 구분 최근 3개월

(단위 : %)

4.55 10.20 15.49 24.0725.56 

비교지수 2.39 8.89 17.90 23.5325.09 
비교지수(Bench Mark) =  KOSPI 100% 

집합투자기구 

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)A1 
최근 1년최근 9개월 최근 6개월최근 1개월 구분 최근 3개월

(단위 : %)

4.59 10.33 15.77 24.9626.14 

비교지수 2.39 8.89 17.90 23.5325.09 
비교지수(Bench Mark) =  KOSPI 100% 

집합투자기구 

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C2 
최근 1년최근 9개월 최근 6개월최근 1개월 구분 최근 3개월

(단위 : %)

비교지수 
비교지수(Bench Mark) =  KOSPI 100% 

집합투자기구 

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C3 
최근 1년최근 9개월 최근 6개월최근 1개월 구분 최근 3개월

(단위 : %)

비교지수 
비교지수(Bench Mark) =  KOSPI 100% 

집합투자기구 

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C4 
최근 1년최근 9개월 최근 6개월최근 1개월 구분 최근 3개월

(단위 : %)

비교지수 
비교지수(Bench Mark) =  KOSPI 100% 

집합투자기구 

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C5 
최근 1년최근 9개월 최근 6개월최근 1개월 구분 최근 3개월

(단위 : %)

비교지수 
비교지수(Bench Mark) =  KOSPI 100% 

집합투자기구 

* 위 투자실적은 과거 성과를 나타낼 뿐 미래의 운용성과를 보장하는 것은 아닙니다. 

 ▶ 연평균 수익률 

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식) 
최근 5년최근 3년최근 1년 구분 최근 2년

(단위 : %)

27.12 38.70 3.35 17.01

비교지수 23.53 30.85 -0.63 9.63

KOSPI 100% 

집합투자기구 

비교지수(Bench Mark) =

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C1 
최근 5년최근 3년최근 1년 구분 최근 2년

(단위 : %)

24.07 35.34 0.69

비교지수 23.53 30.85 -0.63

KOSPI 100% 

집합투자기구 

비교지수(Bench Mark) =

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)A1 
최근 5년최근 3년최근 1년 구분 최근 2년

(단위 : %)

24.96 36.42 1.57

비교지수 23.53 30.85 -0.63

KOSPI 100% 

집합투자기구 

비교지수(Bench Mark) =
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마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C2 
최근 5년최근 3년최근 1년 구분 최근 2년

(단위 : %)

비교지수 
주) 상위 펀드는 설정일 1년 미만의 펀드로 연평균수익률을 표시하지 않습니다.

집합투자기구 

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C3 
최근 5년최근 3년최근 1년 구분 최근 2년

(단위 : %)

비교지수 
주) 상위 펀드는 설정일 1년 미만의 펀드로 연평균수익률을 표시하지 않습니다.

집합투자기구 

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C4 
최근 5년최근 3년최근 1년 구분 최근 2년

(단위 : %)

비교지수 
주) 상위 펀드는 설정일 1년 미만의 펀드로 연평균수익률을 표시하지 않습니다.

집합투자기구 

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C5 
최근 5년최근 3년최근 1년 구분 최근 2년

(단위 : %)

비교지수 
주) 상위 펀드는 설정일 1년 미만의 펀드로 연평균수익률을 표시하지 않습니다.

집합투자기구 

* 위 투자실적은 과거 성과를 나타낼 뿐 미래의 운용성과를 보장하는 것은 아닙니다. 

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식) 

KOSPI 100% 비교지수(Bench Mark) =  
* 위 투자실적은 과거 성과를 나타낼 뿐 미래의 운용성과를 보장하는 것은 아닙니다. 

 ▶ 손익현황 

증권 

주식 채권 장내 장외어음 
부동산 손익합계기타 구분 단기대출 

및 예금 

특별자산파생상품

당기손익 
전기손익 

2,214 0 0 -2 0 0 0 00

1,291 0 0 0 0 0 0 00

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식) 

1 -31 2,182

1 -15 1,277

(단위 : 백만원,%)

기타실물자산
집합투자

증권 

3. 자산현황 

 ▶ 자산구성현황 

(단위 : 백만원, %)

기타

특별자산파생상품증권 
단기대출 
및 예금 

통화별

구분
기타 자산총액

실물자산
부동산어음 및 

기타증권 장외장내채권 주식 

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식) 

집합투자

증권 
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21,274 0 0 2770 0 0 00 0 172 21,723

(97.93) (1.27) (0.79) (100.00)

원화 

21,274 0 0 2770 0 0 00 0 172 21,723

(97.93) (1.27) (0.79) (100.00)

합계 

※ (  )내는 자산총액에 대한 비중. 다만 클래스 펀드인 경우, 클래스운용펀드의 투자비중을 뜻함.

주) 위 자산구성 그래프는 클래스운용펀드 기준의 구성현황 입니다.

전기 당기

 ▶ 업종별,국가별 투자비중 

비  중(%)비  중(%) 종  목종  목 
마이다스 액티브 증권 투자회사(주식) 주식투자 상위 10종목

삼성전자 8.97 기아차 5.47

삼성물산 4.25 KB금융 4.09

하이닉스 3.70 현대차 3.61

현대중공업 3.41 더존비즈온 3.28

현대모비스 3.06 POSCO 3.02

비  중(%)비  중(%) 종  목종  목 
마이다스 액티브 증권 투자회사(주식) 업종별 투자비중

전기,전자 17.97 운수장비 17.53

화학 13.03 서비스업 11.17

금융업 8.82 유통업 6.56

철강및금속 5.86 운수창고 3.82

건설업 3.58 기타 11.66

주) 기준일 현재 펀드에 편입되어 있는 주식의 업종별 비율을 나타냅니다.
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 ▶ 투자대상 상위 10종목 

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식) 
구분비중 종목명 

(단위 : %)

비중구분 종목명 

1 8.79삼성전자 주식 5.35주식 2 기아차

3 4.17삼성물산 주식 4.01주식 4 KB금융

5 3.62하이닉스 주식 3.54주식 6 현대차

7 3.34현대중공업 주식 3.21주식 8 더존비즈온

9 3.00현대모비스 주식 2.96주식 10 POSCO

* 보다 상세한 투자대상자산 내역은 금융투자협회 전자공시사이트의 펀드 분기영업보고서 및 결산보고서를 참고하실 수 있습니다.  
  (인터넷주소 http://dis.kofia.or.kr) 단, 협회 전자공시사이트에서 조회한 분기영업보고서 및 결산보고서는 본 자산운용보고서와 작성기준일이 
  상이할 수 있습니다. 

 ▼ 각 자산별 보유종목 내역 

 ▶ 주식 

■ 상위 5개 종목 
마이다스 액티브 증권 투자회사(주식) 

종목 보유수량 평가금액 비중

(단위 : 주,원,%)

삼성전자 2,454 1,909,212,000 8.97

기아차 23,900 1,162,735,000 5.47

삼성물산 12,870 904,761,000 4.25

KB금융 16,588 870,870,000 4.09

하이닉스 33,046 786,494,800 3.70

※ 비중 : 주식 총액중 해당 종목이 차지하는 비중 

 ▶ 채권 

■ 상위 5개 종목 

종목 액면가액 평가금액 발행일 상환일 보증기관 신용등급 비중

(단위 : 원,%)

해당사항 없음 
※ 상위 5개 종목만 기재함. ※ 비중 : 채권 총액중 해당 종목이 차지하는 비중.

 ▶ 어음 

■ 상위 5개 종목 

종목 액면가액 평가금액 발행일 상환일 보증기관 신용등급 비중

(단위 : 원,%)

해당사항 없음 
※ 상위 5개 종목만 기재함. ※ 비중 : 어음 및 채무증서 총액중 해당 종목이 차지하는 비중

 ▶ 집합투자증권 

■ 상위 5개 종목 

취득일 설정원본 순자산금액 종  목 
(단위 : 원,%)

종류 집합투자업자 비 중

해당사항 없음 

 ▶ 장내파생상품 
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종목명 매수/매도 계약수 미결제약정금액 위탁증거금

(단위 : 계약,원)

해당사항 없음 
주) 개별계약 등의 위험평가액이 자산총액의 5%를 초과하는 경우 기재

 ▶ 장외파생상품 

종류 매수/매도 만기일 계약금액 취득가격거래상대방 기초자산 평가금액 비 고

(단위 : 원)

해당사항 없음 

주) 개별계약 등의 위험평가액이 자산총액의 5%를 초과하는 경우 기재

 ▶ 부동산(임대) 

종류 
소재지 

등기번호 취득일

취득가격

평가금액
비고

보증금 
임대수입 

(단위 : 원)

해당사항 없음 

주) 평가금액이 자산총액의 5%를 초과하는 경우 기재 

 ▶ 부동산(자금대여 및 차입) 

종류 대여(차입)기관 계약일자 대여(차입)금액 대여(차입)금리 만기(상환)일 비고

(단위 : 원,%)

해당사항 없음 
주) 평가금액이 자산총액의 5%를 초과하는 경우 기재 

 ▶ 특별자산 

종류 취득일자 취득가격 평가금액 비고

(단위 : 원)

해당사항 없음 

 ▶ 단기대출 및 예금 

종류 금융기관 대출(예금)일자 대출(예금)액 적용금리 만기일 비고

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식) 

콜 1일물 2.27 교보증권 2010-11-08 200,012,438 2.27 2010-11-09

예금 한국외환은행 76,533,716 0.10

※ 상위 5개 종목만 기재함. 

 ▶ 기타 

평가금액 종류 비고

(단위 : 원,%)

해당사항 없음 

주) 평가금액이 자산총액의 5%를 초과하는 경우 기재 

협회등록번호주요 경력 및 운용내역(최근5년)운용개시일 성   명 
운용 규모

(단위 : 개, 백만원)

운용중인 다른 

집합투자기구 현황

기구 수 
직위 

4. 투자운용전문인력 현황 

 ▶ 운용전문인력 
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서울대학교 대학원 경영학 석사,KAIST Techno MBA, CFA 

장기신용은행 금융공학팀,삼성증권 자금부 

現 마이다스에셋자산운용 대표이사 

☞주요운용펀드 : 마이다스블루칩배당증권투자신탁1호(주식) 

허필석 00-02002-0011대표이사 
1967년 

17 794,1052001-03-06 

Columbia University FinancialMath 

신영증권,미래에셋자산운용  

現 마이다스에셋자산운용 주식운용본부 팀장 
☞주요운용펀드 : 마이다스액티브증권투자회사(주식) 

이승준 06-02002-0034운용역 
1973년 

17 794,1052005-06-23 

※ 성과보수가 있는 펀드 및 투자일임계약 운용규모 
허필석 : 없음 
이승준 : 펀드수(2) 운용규모(45,814)  (단위:개, 백만원) 

주) 성명이 굵은 글씨로 표시된 것이 책임운용전문인력이며, '책임운용전문인력'이란 운용전문인력 중 투자전략수립 및 투자 의사결정 등에

     있어 주도적이고 핵심적인 역할을 수행하는 자를 말합니다. 

5. 비용현황 

 ▶ 보수 및 비용 지급현황 

0일반사무관리회사 0

0 0신탁업자 
0 0투자매매/중개업자 

00집합투자업자 

구분 
전기 당기

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식) 

금액 
비고

비율(%)* 금액 비율(%)* 
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 0.00 0 0.00보수 합계 

(단위 : 백만원,%)

기타비용** 
매매/중개수수료 

3 0.01

67 0.29

1 0.00

26 0.12

2일반사무관리회사 1

2 1신탁업자 
75 57투자매매/중개업자 

3242집합투자업자 

구분 
전기 당기

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C1 

금액 
비고

비율(%)* 금액 비율(%)* 
0.20

0.35

0.01

0.01

0.20

0.35

0.01

0.01

120 0.57 92 0.56보수 합계 

(단위 : 백만원,%)

기타비용** 
매매/중개수수료 

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0일반사무관리회사 0

0 0신탁업자 
5 5투자매매/중개업자 

45집합투자업자 

구분 
전기 당기

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)A1 

금액 
비고

비율(%)* 금액 비율(%)* 
0.20

0.23

0.01

0.01

0.20

0.23

0.01

0.01

10 0.44 10 0.44보수 합계 

(단위 : 백만원,%)

기타비용** 
매매/중개수수료 

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0일반사무관리회사 0

0 0신탁업자 
0 0투자매매/중개업자 

00집합투자업자 

구분 
전기 당기

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C2 

금액 
비고

비율(%)* 금액 비율(%)* 
0.00

0.00

0.00

0.00

0.03

0.06

0.00

0.00

0 0.00 0 0.09보수 합계 

(단위 : 백만원,%)

기타비용** 
매매/중개수수료 

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00
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0일반사무관리회사 0

0 0신탁업자 
0 1투자매매/중개업자 

10집합투자업자 

구분 
전기 당기

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C3 

금액 
비고

비율(%)* 금액 비율(%)* 
0.00

0.00

0.00

0.00

0.03

0.05

0.00

0.00

0 0.00 1 0.09보수 합계 

(단위 : 백만원,%)

기타비용** 
매매/중개수수료 

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0일반사무관리회사 0

0 0신탁업자 
0 3투자매매/중개업자 

20집합투자업자 

구분 
전기 당기

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C4 

금액 
비고

비율(%)* 금액 비율(%)* 
0.00

0.00

0.00

0.00

0.03

0.05

0.00

0.00

0 0.00 5 0.08보수 합계 

(단위 : 백만원,%)

기타비용** 
매매/중개수수료 

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0일반사무관리회사 0

0 0신탁업자 
0 13투자매매/중개업자 

80집합투자업자 

구분 
전기 당기

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C5 

금액 
비고

비율(%)* 금액 비율(%)* 
0.00

0.00

0.00

0.00

0.09

0.14

0.00

0.00

0 0.00 21 0.23보수 합계 

(단위 : 백만원,%)

기타비용** 
매매/중개수수료 

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

* 집합투자기구의 순자산총액 대비 비율 
** 기타비용이란 회계감사비용, 증권 등의 예탁 및 결제비용 등 펀드에서 경상적/반복적으로 지출된 비용으로서 매매/중개수수료는 제외한 것입니다. 

 ▶ 총보수비용 비율 

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식) (단위 : 연환산, %)

구분 

전기 

해당 집합투자기구 상위펀드 비용 합산 

0.00

0.02당기 
0.00

0.48

총보수,비용비율 매매,중개수수료 비율 매매,중개수수료 비율합성 총보수,비용비율 
0.00 
0.02 

0.00

0.48

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C1 (단위 : 연환산, %)

구분 

전기 

해당 집합투자기구 상위펀드 비용 합산 

0.00

2.25당기 
0.00

0.49

총보수,비용비율 매매,중개수수료 비율 매매,중개수수료 비율합성 총보수,비용비율 
0.00 
2.23 

0.00

0.00

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)A1 (단위 : 연환산, %)

구분 

전기 

해당 집합투자기구 상위펀드 비용 합산 

0.00

1.76당기 
0.00

0.48

총보수,비용비율 매매,중개수수료 비율 매매,중개수수료 비율합성 총보수,비용비율 
0.00 
1.74 

0.00

0.00
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마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C2 (단위 : 연환산, %)

구분 

전기 

해당 집합투자기구 상위펀드 비용 합산 

0.00

0.37당기 
0.00

0.07

총보수,비용비율 매매,중개수수료 비율 매매,중개수수료 비율합성 총보수,비용비율 
0.00 
0.36 

0.00

0.00

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C3 (단위 : 연환산, %)

구분 

전기 

해당 집합투자기구 상위펀드 비용 합산 

0.00

0.35당기 
0.00

0.07

총보수,비용비율 매매,중개수수료 비율 매매,중개수수료 비율합성 총보수,비용비율 
0.00 
0.34 

0.00

0.00

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C4 (단위 : 연환산, %)

구분 

전기 

해당 집합투자기구 상위펀드 비용 합산 

0.00

0.33당기 
0.00

0.07

총보수,비용비율 매매,중개수수료 비율 매매,중개수수료 비율합성 총보수,비용비율 
0.00 
0.32 

0.00

0.00

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)C5 (단위 : 연환산, %)

구분 

전기 

해당 집합투자기구 상위펀드 비용 합산 

0.00

0.92당기 
0.00

0.06

총보수,비용비율 매매,중개수수료 비율 매매,중개수수료 비율합성 총보수,비용비율 
0.00 
0.91 

0.00

0.00

주1) 총보수·비용비율(Total Expense Ratio) 이란 운용보수 등 집합투자기구에서 부담하는 '보수'와 '기타비용' 총액을 순자산 연평잔

     (보수,비용 차감전 기준)으로 나눈 비율로서 해당 운용기간 중 투자자가 부담한 총 보수,비용수준을 나타냅니다. 
주2) 매매/중개수수료 비율이란 매매/중개수수료를 순자산 연평잔액(보수,비용 차감전 기준)으로 나눈 비율로서 해당 운용기간 중 
     투자자가 부담한 매매/중개수수료의 수준을 나타냅니다. 

6. 투자자산매매내역 

 ▶ 매매주식규모 및 회전율 

마이다스 액티브 증권 투자회사(주식) 
매수 매도

수량 금액 수량 금액

227,977 6,733,729,000 279,772 9,965,007,550 46.90

3개월 

(단위 : 주,원,%)

매매회전율

연환산

188.11

※ 매매회전율이란 해당 운용기간 중 매도한 주식가액의 총액을 그 해당 운용기간 중 보유한 주식의 평균가액으로 나눈 비율. 

이 보고서는 자본시장법에 의해 마이다스 액티브 증권 투자회사(주식)의 집합투자업자인 마이다스에셋자산운용이 작성하여 신탁업자인 

'한국외환은행'의 확인을 받아 투자매매,중개업자를 통해 투자자에게 제공됩니다. 다만 일괄 예탁된 집합투자기구의 신탁업자 확인기간은 일괄 

예탁된 날 이후 기간에 한합니다. 
 각종 보고서 확인 : 마이다스에셋자산운용 http://www.midasasset.co.kr / 02-3787-3500 
                    금융투자협회 http://dis.fundservice.net 

공지사항 
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